[image: ]

О внесении изменения в решение от 18 июля 2012 года № 6/41-V "Об определении отдельных категорий нуждающихся граждан для оказания им социальной помощи"

			Утративший силу

Решение маслихата города Семей Восточно-Казахстанской области от 29 мая 2013 года N 17/97-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 24 июня 2013 года за N 2980. Утратило силу решением маслихата города Семей Восточно-Казахстанской области от 31 марта 2014 года N 28/150-V
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Семей Восточно-Казахстанской области от 31.03.2014 N 28/150-V (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

        В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Закона Республики Казахстан от 12 января 2007 года «О национальных реестрах идентификационных номеров» маслихат города Семей РЕШИЛ:

      1. Внести в решение от 18 июля 2012 года № 6/41-V «Об определении отдельных категорий нуждающихся граждан для оказания им социальной помощи» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 14 августа 2012 года № 2637, опубликовано в газетах «Семей таңы» и «Вести Семей» от 17 августа 2012 года № 66) следующее изменение:

      подпункт 4) пункта 2 исключить.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

      городского маслихата                            А. Дускужанов

      И.о. секретаря

      городского маслихата                               Н. Мантлер

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig